別記様式第４号（第１１条関係）

　年　　月　　日

長岡京市長　様

	団体等名称
	住　　　所
	代表者氏名

長岡京芸術劇場ロゴマーク使用終了報告書

  　年　　月　　日付で使用承認を受けた事業が終了したので、長岡京芸術劇場ロゴマーク使用要領第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	実施日時

	実施場所

	事業の結果・効果等

	事業実施者数
	人

	入場者数
	人

	備考

添付書類
※市・市教育委員会・市議会・文化協会からの後援の有無によって異なります。
[bookmark: _GoBack]上記の後援許可を受けた場合　ロゴマークと当該後援の記載のある広報物等
上記の後援許可を受けていない場合　収支決算書、ロゴマークを使用した広報物等